

**Årsredovisning för**  
**Mälarskog AB**

556970-8364

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Åhs  
Styrelseledamot

2026-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mälarskog AB, 556970-8364, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Köping bedriver handel med djurartiklar, skogsentreprenadarbeten samt konsultativ verksamhet inom IT.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ytterligare en skogsmaskin förvärvat samt skiftgång inrättats för en av de befintliga maskinerna. Detta har gjort att nettoomsättningen ökat betydligt.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	10 932 639	3 972 352	3 473 430	2 890 357
Resultat efter finansiella poster	1 567 141	499 971	538 184	287 322
Soliditet %	27,7	26,5	25,2	22,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	497 000	455 778
Balanseras i ny räkning		455 779	-455 778
Årets resultat			653 447
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>952 779</b>	<b>653 447</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	952 779
Årets resultat	653 447
<b>Summa</b>	<b>1 606 226</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	1 456 225
<b>Summa</b>	<b>1 606 225</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 932 639	3 972 352
Övriga rörelseintäkter		166 808	295 728
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 099 447</b>	<b>4 268 080</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 311 240	-1 487 529
Övriga externa kostnader		-741 051	-391 231
Personalkostnader	2	-2 470 457	-1 305 392
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-830 229	-458 500
Övriga rörelsekostnader		-833	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 353 810</b>	<b>-3 642 652</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 745 637</b>	<b>625 428</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 030	764
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182 526	-126 221
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-178 496</b>	<b>-125 457</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 567 141</b>	<b>499 971</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-737 756	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-737 756</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>829 385</b>	<b>499 971</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-175 938	-44 193
<b>Årets resultat</b>		<b>653 447</b>	<b>455 778</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 125 227	2 950 714
Inventarier, verktyg och installationer	4	623 907	85 882
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	95 500	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 844 634</b>	<b>3 036 596</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 844 634</b>	<b>3 036 596</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		398 389	417 304
Övriga fordringar		0	24 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 406	13 240
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>412 795</b>	<b>455 072</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 882 499	1 375 364
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 882 499</b>	<b>1 375 364</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 295 294</b>	<b>1 830 436</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 139 928</b>	<b>4 867 032</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		952 779	497 000
Årets resultat		653 447	455 778
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 606 226</b>	<b>952 778</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 656 226</b>	<b>1 002 778</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 100 000	362 244
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 100 000</b>	<b>362 244</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	3 668 344	2 254 770
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 668 344</b>	<b>2 254 770</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		840 182	459 924
Leverantörsskulder		699 360	181 990
Skatteskulder		225 846	94 128
Övriga skulder		393 356	231 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		556 614	279 627
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 715 358</b>	<b>1 247 240</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 139 928</b>	<b>4 867 032</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 360 000	2 395 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	3 080 000	1 550 000
Försäljningar/utrangeringar	-181 000	-585 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 259 000</b>	<b>3 360 000</b>
Ingående avskrivningar	-409 286	-323 798
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	30 167	351 000
Årets avskrivningar	-754 654	-436 488
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 133 773</b>	<b>-409 286</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 125 227</b>	<b>2 950 714</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 415	45 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	623 600	88 415
Försäljningar/utrangeringar	-45 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>712 015</b>	<b>133 415</b>
Ingående avskrivningar	-47 533	-25 521
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	35 000	
Årets avskrivningar	-75 575	-22 012
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-88 108</b>	<b>-47 533</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>623 907</b>	<b>85 882</b>

#### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Utbetalda förskott	95 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>95 500</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>95 500</b>	

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	420 946	415 074

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-20

Köping

*Fredrik Åhs*  
Fredrik Åhs  
Styrelseledamot

2026-03-19  
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-19

BakerTilly Rådek AB

*Victor Toreson*  
Victor Toreson  
Auktoriserad revisor
